
１１：１５～１１：５５（参観は11：40まで）

４校時

1

2

3

4

5・6

1

2

3

3

1

2

3

4 体育（体育館）10：55～1１：40

5・6 ことばかず（各教室）

1

2

3

1

2

※都合や天候により、学習内容や場所を急きょ変更している場合があります。　　（　　）は学習場所です。

　　　Ⅱ類　生単（　３－３　　中庭畑　）　美術（　多目的室　）

10：40～11：25　図工遊び（各教室）

音楽あそび（小学部1年生教室・音楽室）

Ⅰ類　美術（高1－1）　／　家庭(高1－3）

Ⅱ類　屋内作業　織物（織物縫製室）、総合作業①(1－6）、総合作業②（1－5）

Ⅰ類　家庭（Ａ　高２－２）　/美術（Ｂ　木工室）

Ⅱ類屋内作業（織物：２－６　総合作業①：高２－３　総合作業②：高２－４）

Ⅱ類 2校時　生単（多目的室）　／3、4校時　家庭(高1-1)

中３と学部間交流　体育（体育館）

※名札(見学者シール)を、見える位置につけてください。見学はお静かに願います。

※参観は、廊下から行い、教室内には入らないでください。

10:10～10:55　体育あそび（体育館）　　日常生活の指導

自立活動（各教室）

修学旅行事後学習（各教室）

職業・家庭（各教室）

ことばかず（各教室）10:05～10:35

6日（水）

朝の会（各教室）

朝の会（各教室）

朝の会（各教室）

体育（体育館）9：25～10：10

中

課題学習（A:１－３B:１－２C１－１）

修学旅行事後学習（各教室）

Ⅱ類　生単（高２ー４、２－５　）　／　家庭　（　高２－４、２－５　）

10：40～11：25　図工遊び（各教室）

日（曜日） 学部 学年
９：４０～１０：３０

２校時

朝の会（各教室）

朝の会（各教室）

朝の会（各教室）

　　　　　令和6年度（第2回）オープンスクール　　授業一覧(予定)

１０：３５～１１：１５

３校時

10：40～11：25　生単(小学部１年生各教室)

10：40～11：25　音楽遊び（小学部３組教室・音楽室）

高

3

Ⅰ類　【１～３年合同】　2～4校時
　　農耕班（校外圃場）
　　園芸班（CD棟間中庭、玄関前花壇）
　　木工班（木工室　）
　　織物班（　　織物縫製教室　　）
　　縫製班Ⅰ（　高３－４教室と高2－6教室　）
　　縫製班Ⅱ（　被服室　　）
　　清掃班（　体育館と陶芸庫の間の駐車場　）
Ⅰ類【３年のみ】
　　食品加工班（小調理室　大調理室）

小

5日（火）

朝の会（各教室）

中

2

課題学習（A:１－３B:１－２C自活室）

1

高

朝の会（各教室）

体育（体育館、各教室）

しごと・くらし（G棟各教室　PC室）

Ⅰ類音楽（前半多目的室、後半各教室）

Ⅱ類音楽（音楽室）

小

家庭（各教室）

課題学習（各教室） 美術（各教室）

修学旅行事後学習（各教室） 高３と学部間交流　体育（体育館）

図工（各教室）10：20～1１：50

生活単元10：20～11：30　6年：5・6年3組　5年：5・6年1組

朝の会（各教室）

朝の会（各教室）

課題学習（各教室）


